
T m m ÚČASTNICKÁ SMLOUVA

Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Zákaznické centrum - Business RÁMCOVÁ SMLOUVA* 28610566 rzi

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a s. Kód prodejního místa ______________
Tomlčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 Obch.zástupce, kód, adresa 1
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 Prodejce, kód 1

ZÁJEMCE

SMLUVNÍ
UJEDNÁNÍ

Obchodní
firma Moravskoslezský kraj Dodací adresa ^
Jméno, příjmení ^ Obchodní firma
Ulice 28. října Jméno, příjmení*
č.p. / č.o. 27711/ 117 Ulice*
Město* Ostrava č.p. '/ č.o.
PSČ" 70200 Město*
Datum narození * PSČ"
IČ"/ DIČ 70890692 / CZ70890692 Kohtaktnítelefon

Moravskoslezský kraj 

28. října

Povinný subjekt pro registr Ano 
smluv2)"

Ne Email
Způsob doničení

dobírka, Česká pošta

Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnická smlouvy 
v počtu telefonních čísel uvedených v Příloze č. 1, na 
základě které bude Operátor Zájemci, poskytovat 
Základní a doplňkové Služby elektronických komunikací 
a souvisejíc! (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu, který 
si smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje platit 
za tyto Služby řádně a včas sjednanou cenu.

Doba trvání Účastnických smluv se řidl příslušným 
ustanovením Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví 
tohoto formuláře. Rámcová smlouva stanoví, jestli je 
Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou dle 
platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva 
odkazuje na autonomii Účastnických smluv při 
sjednáváni jejich doby trváni.

Sjednaná doba trváni Účastnické smlouvy začíná běžet 
dnem aktivace sjednané Služby. Pokud v Rámcové 
smlouvě, resp. V Účastnické smlouvě není uvedeno 
jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynutí doby 
určité v ni sjednané do režimu doby neurčité.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást 
Účastnické smlouvy tvoří tyto dokumenty (dále jen 
.Dokumenty"):

« podmínky zachycené v tomto formuláři,
včetně podmínek sjednaných v části 
formuláic Příloha č i Seznam 
Účastnických smluv.

- Všeobecně podmínky společnosti T
Mobile Czech Republic a s. (také jen 
.Všeobecné podmínky ).

« platné Podmínky zpracováváni 
osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů.

' platný Ceník služeb,

-

Přednost
podmínek
podmínky

' další podmínky:
' Podmínky zvoleného tarifu a dalších 

zvolených Služeb,
' Podmínky přeneseni čísla,
' Obchodní pddmlnky T-Mobile Služby m-

platba.
' Obchodní podmínky .Platebních služeb T-

Mobile
Dokumentů se řídl ČI. 2.2 Všeobecných 

nikoliv pořadím uvedeným výše. Veškeré 
jsou. k dispozici , na , .'-yf-;.'-.



Zájemce je povinen uhrgdK vyúčtovaná smluvní 
pokuty a finanční vypořádání řádná a včas ve lhůtá 
splatnosti uvedená na Vyúčtováni

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro 
Vyúčtováni sjednaná v této Smlouvá platí i pro Vyúčtováni 
Služeb poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických 
smluv, jsou-íi tyto Služby účtovány Zájemci y jedhom 
Vyúčtováni společné se Službami poskytnutými na 
základě této Smlouvy.

ZÁVřREČh i)paiatoi a Zájemce .,3 dohodli, ze sc uvedené Cčaslmckč 
UJEDNÁNI s-mlouvy y Phlrott. č. 1 Seznam Účastnických smluv 

oos,,'/u|i samostatně iytu Účastnické snilnuvy jsou na 
cme nezávisle g jde o samostatná smluvní ujednán' 
Ukončem ,ennu Ucashncke smlouvy nemá vliv na platnost 
a 'innucsi iistatnicii sl°dnaný,;h Úcaotuických smluv

Pohi/cn' zasíljna ho schránky T-!ln\ uer'-;, cumak'm' 
potvrzujícího obchodního dopisu cjiemmi ,)\néz nebudu 
pňlilížet k uutvn.jm o uzavření Uunstíťcké /"hluuvycusWne 
Zájemcem a takové put/,zeni tak ueb..\. mít -i,/ na obi, ai- 
této Účasinické smlouvy

Pokud tato Úi^stniítá smlouva jxiulom povunesti uveřejnr.
Zájemce a Opeialor se doliodli že mtoimace o uzavřeni a 
změnách Účastnické smlouvy bude Opeiátoi Zájému 
za; lot dn cchranky 1 -Pox. umístěné na zákaznickém učtu 
žoj.vmco na pcilalu Vluj 1-Mnbi'e 'dále jen .sch.ánka T- 
Sw Uo doby aktivace zákaznického učtu na penálu l/íuj 
i t/obilc nalezne Zaiemcc intoimace o Účastnicko smlouvi- 
v ozčasuem T-Soxu na strankátb , a
to po vadím čísla ZAke?n,cké smlouv/ (je uvedeno 
v zablaví mhote lomiulářei čísni nsooniho dokladu 
Záiemoe uvedeného na teto Účastnické smlouvo a zemc

ji v ipgislni smluv tok v souladu se zákonem Č 34č/žilíň 
Sb. o registru sm'uv, .vuiuvni shasy v iaC'C lotovém.' 
uveřejněni zacenr veákeič osobu, uceie a co.hooni 
tajemství v tělu Účastnické, smlouvě obnaže"'

Zájemce probiataije. že met mnznes' se zcjitat Cperatcra 
na v&c, rzi mu v teto -Smlouvě vč Oukumemc nnttylo jasnu 
či siozumitelné že jeba otázky oyiy Č';'"-TaiO'om 
zodpovězeny a po doplňujícím vysvětleni sou mu ji^. 
všechna ustanoveni zieima a :-iozum.p,,uá



Příloha Č. 1 Základní Informace
V připadá většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakovaná. Při vyplňování tabulky se ňcfte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv

5 zadejte FS: |

:G
zadejte FS; | 6

7 v zadejte FS; 7

8 v' zadejte FS; S

9 V zadejte FS; 9

10 y zadejte FS: - 10

H V zadejte FS:' 11

12 y zadejte FS: 12 ■

13 ' v- zadejte FS: 13

14 y. zadejte FS: 14

15 zadejte FS: . 15

» zadejte FS: v .

17 V zadejte FS: 17

18 .V" zadejte FS: 19 |
19 y zade#eF3:. 19

■ ■ ■ ■ 1 ■ ■

20 y\ zade#eFS: 20

d
' P

P-

šechny sxnkafty budou automaticky zařazeny do P8 (podniková stf) bez pkýchkoKv ČÍSlOObjet&Távkyzékazníka

okud si pfejebakBvovatfnoů shdbu, než je uvedena ve bffnufáň, anebo zmMl Poznámka na dodací Hst
nam^try aktivovaných dužeb, je to možné^až po aktivaci St^ na zákazničkám cenfm. 1; '

*CC_RS_RPA 01



Data roamíng limit131

IPovolení datových služeb1

I Datové tarifní zvýhodnění1

|Povolení navýšeni datového
Umltu 'O

Podrobný výpis služeb1

Blokovat Mez. hovory '

Pořadové číslo

Telefonní číslo '

| MuItimediáinTzprávy {MŇTŠJ
19)

Souhlas s audiotex ž
Prémium SMS ^

Souhlas s DMS a SMS
platbou

Souhlas s m-platbouz

Typ Záznamové služby"

Sdělit heslo pro blokování 
koncovému uživateli25)

| Heslo pro blokovániíc,yrrn!s{n#
Wo)26)

Poznámka na štítek k
SIMkarté^

případě většího m
nožství SIM karet vyplňte tento form

ulář opakovaně. Při vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedeným
i; dále



Příloha č. 1
V připadá většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakovaná

Seznam Účastnických smluv
Při vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále


